

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Mayo 19 de 2021.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 077 DE 2021.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA POLIETILENO 12" PN 16	1576	ML	120.00	\$ 245,000.00	\$ 29,400,000.00
2	PORTAFLANCHE 12" PN 16	60	UND	8.00	\$ 433,000.00	\$ 3,464,000.00
3	ADAPTADOR BRIDA 12" PARA PVC	309	UND	8.00	\$ 460,000.00	\$ 3,680,000.00
4	BRIDA LOCA 12"	2894	UND	8.00	\$ 260,000.00	\$ 2,080,000.00
5	REDUCCION BRIDADA 14" A 12 HD	14885	UND	4.00	\$ 1,288,000.00	\$ 5,152,000.00
6	JUEGO DE EMPAQUE Y TORNILLOS 12"	15505	UND	8.00	\$ 139,000.00	\$ 1,112,000.00
SUBTOTAL						\$ 44,888,000.00

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBERIA POLIETILENO 14" PN 16	1532	ML	60.00	\$ 307,000.00	\$ 18,420,000.00
2	PORTAFLANCHE 14" PN 16	1533	UND	2.00	\$ 730,000.00	\$ 1,460,000.00
3	CODO POLIETILENO 14" POR 90 PN 16	15504	UND	2.00	\$ 1,150,000.00	\$ 2,300,000.00
4	ADAPTADOR BRIDA 14" PARA PVC	7472	UND	2.00	\$ 1,303,000.00	\$ 2,606,000.00
5	BRIDA LOCA 14"	2895	UND	2.00	\$ 796,000.00	\$ 1,592,000.00
6	JUEGO DE EMPAQUE Y TORNILLOS PARA 14"	61	UND	2.00	\$ 139,000.00	\$ 278,000.00
SUBTOTAL						\$ 26,656,000.00
SUBTOTAL						\$ 71,544,000.00
IVA						\$ 13,593,360.00
TOTAL						\$ 85,137,360.00

ISI S.A.S
NIT 901.336.997-9
Representante Legal

Call 10b 32-10 PBX: +57 6 8737999 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com
Manizales - Colombia